110 CÔNG BÁO Số 8 + 9 - 22 - 05 - 2007

UỶ BAN NHÂN DÂN
     TỈNH PHÚ THỌ
          –––––––
Số: 995/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc
  ––––––––––––––––––––––––

 Việt Trì, ngày 04  tháng 5  năm 2007

QUYẾT ðỊNH

V/v duyệt chi 738.774.252 ñồng từ nguồn vốn kết dư
Chương trình trồng mới 5 triệu ha rừng năm 2006 cấp cho

Sở Nông nghiệp và PTNT ñể thực hiện nhiệm vụ sau rà soát,
quy hoạch lại 3 loại rừng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 43/2002/TT-BTC ngày 07/5/2002 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn
việc quản lý, cấp phát vốn ngân sách Nhà nước cho Dự án trồng mới 5 triệu ha rừng;

Căn cứ Văn bản số 03/KBPT ngày 30/4/2007 của Kho bạc Nhà nước Phú Thọ về việc báo
cáo tình hình cấp phát vốn cho Chương trình 661 năm 2006;

Xét ñề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 215/CV-SNN ngày 02/5/2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt chi 738.774.252 ñồng từ nguồn vốn kết dư Chương trình trồng mới 5 triệu
ha rừng năm 2006 cấp cho Sở Nông nghiệp và PTNT ñể thực hiện các nội dung sau:

- Chi trả nợ cho công tác rà soát, quy hoạch lại 3 loại rừng: 607.606.981 ñồng;

- Chi cho công tác rà soát xây dựng lại các Dự án 661 cơ sở theo kết quả rà soát, quy hoạch
lại 3 loại rừng ñã ñược phê duyệt: 131.167.271 ñồng.

ðiều 2. Sở Nông nghiệp và PTNT có trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh quyết toán số
tiền trên theo ñúng quy ñịnh.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, ngành: Nông nghiệp và PTNT,
Kế hoạch và ðầu tư, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

       KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ  TỊCH

       ðặng ðịnh Vượng (ñã ký)